DIÁRIO OFICIAL
ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ

www.mongagua.sp.gov.br - Conforme Lei Municipal nº 2.865, de 27 de junho de 2017

Sábado, 07 de junho de 2025 Ano IX | Edição nº 1892 Página 1 de 2

Estância Balneária de Mongaguá – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

AVISO DE EDITAL
Edital do Pregão Eletrônico nº 003/2025

Processo nº 018/2025
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de realização de
exames laboratoriais, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
no Edital e seus anexos.

O início da sessão de lances dar-se-á às 09hs do dia 25/06/2025. O edital
na íntegra encontra-se à disposição dos interessados, no Portal Nacional de
Contratações Públicas - PNCP e no endereço eletrônico http://www.emus.com.br,
através do Link LICITAÇÔES .

Para esclarecimentos, entrar em contato, preferencialmente, via e-mail:
licitacoes@emus.com.br.
Cintia da Silva Cerri -  Autoridade Competente. EMPRESA MUNICIPAL DE SAÚDE -
AUTARQUIA MUNICIPAL.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais

Atos Oficiais

EMUS - Empresa Municipal de Saúde

EMUS - Empresa Municipal de Saúde

DIÁRIO OFICIAL
ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ

www.mongagua.sp.gov.br - Conforme Lei Municipal nº 2.865, de 27 de junho de 2017

Sábado, 07 de junho de 2025 Ano IX | Edição nº 1892 Página 2 de 2

Estância Balneária de Mongaguá – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

CONSULTA PÚBLICA DE PREÇOS nº 016/2025

A Autarquia Municipal EMUS, por meio deste, vem convidar as empresas
interessadas a apresentarem a Cotação de preços para Contratação de empresa para
Fornecimento de Medicamentos, com entrega parcelada por período de 12 (doze)
meses.
As propostas deverão ser enviadas para o e-mail: compras@emus.com.br até o dia
18/06/2025.

Atenciosamente,

EMPRESA MUNICIPAL DE SAÚDE - EMUS

		2025-06-07T17:41:01+0000
	GABRIEL VILARINHO BACCI:41712203860 1